[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2017   № 47
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в  Адми-

нистративный   регламент   Ад-

министрации Грузинского сель-

ского поселения   по  предостав-

лению  муниципальной  услуги

по  передаче  в  аренду  муници-

пального   имущества,    находя-

щегося в собственности Грузин-
ского сельского поселения
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести  в Административный регламент Администрации Грузинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  по  передаче в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Грузинского сельского поселения (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации  Грузинского сельского поселения от 24.12.2015 № 323, следующие изменения:

   Абзац 6 п.2.5. изложить в новой редакции:

    «-Федеральным законом от 13.07.2015 № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения И.А. Максимов
_1552995199.doc
[image: image1.png]